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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51507012A

2. Data e Regjistrimit 07/03/2025
3. Emri i Subjektit WOODSAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Vaqarr, Tirane, regjistruar ne ASHK Tirane 
me Nr.Pasurie 291/44, Zona Kadastrale 3712, Kod Unik 
3712013014, Tiranë, Shqipëri. 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe perpunim lende drusore. Ndertime te ndryshme 
me lende druri, Konsulence profesionale per mbeshtetje 
teknike per ndertimin e objekteve te drurit. Veprimtari 
tregtimi me shumice dhe pakice ne fushen e mobiljeve, 
import-eksport dhe sherbime te lidhur me to dhe arredime, 
projektime, interior, per ambjente te ndryshme, konkretisht 
import - export materiale druri te perpunuara dhe te 
paperpunuara, import -eksport materiale ndihmese ,lende e 
pare dhe aksesor per prodhimin mobiljeve. Realizimi i 
kerkesave te klienteve sipas modeleve dhe materialet e 
kerkuara. Ofrimin e sherbimit te montimit dhe transportit te 
mobiljeve te shitura nga shoqeria sipas kerkeses se klienteve 
te saj, si dhe cdo lloj aktiviteti i lejuar nga legjislacioni 
Shqiptar ne Fuqi Per te arritur qellimin e Shoqerisë, shoqeria 
mund te: Shoqëria mund të kryeje çdo veprim mbi tituj, 
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pasuri te paluajtshme, produktivitet, transaksione tregtare 
dhe financiare qe organi administrativ i konsideron te 
domosdoshem dhe/ose të dobishëm për të.
Nensi Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2025 Deri: 14/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aldi Rusi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 39.960,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Kola
13.1 Vlera e kapitalit Para: 39.960,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Nensi Shyti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.080,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WOODSAL
Web site: www.woodsal.com
E-Mail: hey@woodsal.com  
Telefon: +355696331378  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419138-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39D75B-E15C-497D-9060-0DC65434F22C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF863E-5979-4213-83A9-1FF73659CA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF40619-AA79-49E8-80F8-ED2FB4421221

